MÁRCIA LIA
Deputada Estadual

Ofício ML n° 205/2018

São Paulo, 04 de maio de 2018.

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

Vereador Jéferson Yashuda Farmacêutico

Rua São Bento, 887, Centro

CEP: 14801-3.00- Araraquara/SP

Senhor Vereador,

Venho, pelo presente, acusar o recebimento da cópia do Requerimento

429/2018, de autoria do Vereador e Vice-Presidente da Câmara Municipal de

Araraquara, Tenente Santana, no qual solicita empenho para incluir a disciplina

Educação e Segurança no Trânsito na grade curricular do ensino fundamental e médio

em todo país.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para colocar nosso

mandato à disposição do município e renovo protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

....... .....

.....